
 

Σελίδα 1 από 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 
ΘΕΜΑ: Ανασυγκρότηση Ομάδας Εσωτερικής Αξιολόγησης (ΟΜ.Ε.Α.) του Τμήματος Χημικών 

Μηχανικών 
 

Η ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας», 
2. το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119) «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και ίδρυση − 

συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας», 
3. τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 
πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις», 

4. τις διατάξεις των άρθρων 30, 33, 101 του Ν. 4957/2022 (Α’ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 
με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

5. την υπ’ αριθ. 5791/01-06-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 453) «Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Προέδρου του 
Τμήματος Χημικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
και την υπ’ αριθ. 5793/01-06-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 453) «Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Αναπληρώτριας 
Προέδρου του Τμήματος Χημικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας και 

6. την υπ’ αριθμ. 785/04-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΒΛΙ469Β7Κ-ΚΓ7) Πράξη του Προέδρου του Τμήματος 
Χημικών Μηχανικών «Ανασυγκρότηση Συνέλευσης του Τμήματος Χημικών Μηχανικών της 
Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας», 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την ανασυγκρότηση της Ομάδας Εσωτερικής Αξιολόγησης (ΟΜ.Ε.Α.) του Τμήματος Χημικών Μηχανικών ως 
εξής: 
 Μαρία Γούλα, Καθηγήτρια του Τμήματος Χημικών Μηχανικών, Συντονίστρια – Πρόεδρος της ΟΜ.Ε.Α.. 
 Παρασκευή Μητλιάγκα, Καθηγήτρια του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
 Κωνσταντίνος Τσανακτσίδης, Καθηγητής του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
 Εμμανουήλ Σουλιώτης, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
 Κωνσταντίνος Καλογιάννης, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
 Ευριπίδης Τσατσιάδης, διοικητικός υπάλληλος, Γραμματέας του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
 Αικατερίνη Μπασνά, φοιτήτρια του Τμήματος Χημικών Μηχανικών. 
 
 Ο Πρόεδρος του Τμήματος  
 
 
 
 Ευθύμιος Τάγαρης  
 Αναπληρωτής Καθηγητής 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης 
τ.κ.: 50100, Κοζάνη 
Πληροφορίες: Ευριπίδης Τσατσιάδης 
Τηλέφωνο: 24610-56654  
e-mail: chemeng@uowm.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Κοζάνη, 06-02-2023 
 
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 933 

mailto:chemeng@uowm.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΨΙ469Β7Κ-Β5Φ


		2023-02-07T18:07:17+0200
	Athens




